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برنامه روز پنجم جشنواره فیلم فجر
پنجمین روز نمایش آثار چهل و سومین جشنواره فیلم فجر در برج میلاد 
)سینمای رسانه‌ها( شامل ۵ نوبت بود که در سانس اول فیلم »اشک هور« به 
کارگردانی مهدی جعفری، سانس دوم »دست تنها« به کارگردانی امیرحسین 
ثقفی، سانس سوم فیلم »خاتی« به کارگردانی فریدون نجفی و در سانس 
چهارم نیز فیلم »زیبا صدایم کن« به کارگردانی رسول صدرعاملی به نمایش 

درآمد.
سانس پایانی جدول نمایش برج میلاد به عنوان سینمای رسانه‌ها در ساعت 
22 اختصاص به نمایش ویژه دارد که در پنجمین روز جشنواره فیلم فجر، 
مستند سینمایی »فرشته‌ها نمی‌میرند« به تهیه‌کنندگی مرتضی شعبانی و 

کارگردانی محمدرضا ابوالحسنی به نمایش در آمد.

 نمایش ۱۶ فیلم در ۶۳ سینما
مدیر امور استان‌های جشنواره فیلم فجر از استقبال پرشور مخاطبان در 

مرکز ۳۱ استان کشور خبر داد.
به گزارش تسنیم،‌ محمدرضا سوقندی، مدیر امور استان‌های چهل و سومین 
جشنواره فیلم فجر، درباره جزئیات اکران فیلم‌های جشنواره در استان‌ها گفت: 
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر همزمان با تهران از روز گذشته 15 بهمن 
ماه در مرکز 32 استان آغاز به کار کرده و جمعا در 63 سالن سینمای کشور 

نمایش فیلم‌های جشنواره آغاز شده است.
وی افزود: تهیه‌کنندگان 16 فیلم موافقت کردند آثارشان همزمان با تهران 
در استان‌ها نیز به نمایش دربیاید. از این 63 سینما 15 استان در یک سینما، 
12 استان در2 سینما و 8 استان در سه سینما  به مدت یک هفته تا 22 بهمن 
به نمایش آثار جشنواره می‌پردازند. سوقندی ادامه داد: با توجه به تفاوت افق 
در استان‌ها، اولین نمایش‌ فیلم‌ها از ساعت 4 بعدازظهر شروع می‌شود و ساعت 
نمایش در بعضی استان‌ها متفاوت است و متناسب با تعداد سینماها و تعداد 
سالن‌ها این زمان تغییر می‌کند. در هر روز، هر سینما دو نوبت نمایش دارد و 

تعداد نوبت‌های نمایش هم در کل، هزار و 8 نوبت است.

پای »پایتخت ۷« به جشنواره فیلم فجر باز شد
حضور یکی از بازیگران »پایتخت« در جشنواره فیلم فجر، پای این سریال را 

به این رویداد سینمایی هم باز کرد.
به گزارش ایسنا، هومن حاجی‌عبداللهی که در جشنواره فیلم فجر با 
سینمایی »شمال از جنوب غربی« حضور دارد، روز گذشته در نشست خبری 
این فیلم که در کاخ جشنواره برگزار شد، با پرسشی درباره سریال »پایتخت« 
مواجه شد که تاکید کرد، فیلمبرداری تمام شده و امسال »پایتخت« متفاوتی 

را با تمام شخصیت‌های قبل شاهد خواهید بود.
سریال »پایتخت ۷« محصول جدید سیمافیلم است که از مرداد ماه در 
شیرگاه مقابل دوربین رفت و ضبط سکانس‌های پایانی‌اش مدتی است در مشهد 
به پایان رسیده. سیما فیلم هم اعلام کرد که ساخت این سریال در مشهد به 
اتمام رسیده است. علاوه‌ بر سیروس مقدم و الهام غفوری که کارگردان و 
تهیه‌کننده این مجموعه هستند، تمام شخصیت‌های معروف »پایتخت« در 
این سری حضور دارند. »پایتخت ۷« به مناسبت ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۴ در 
۲۶ قسمت از شبکه یک سیما پخش خواهد شد. بدنه ساخت »پایتخت ۷« را 
همان گروه قبلی تشکیل می‌دهند؛ همچون سری‌های گذشته کارگردانی‌اش 
با سیروس مقدم است و نویسندگی را هم محسن تنابنده عهده‌دار شده است.

چهل و سومین جشنواره فیلم فجر به دبیری منوچهر شاهسواری تا ۲۲ 
بهمن ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.

فیلم فجر

صادق بریرانی، گرافیست پیشکسوت 
درگذشت

بریرانی هنرمند  صادق 
پیشکسوت نقاش و طراح 
بر  گرافیک در ۱۰۱ سالگی 

اثر کهولت سن درگذشت.
رئیس  کلهرنیا  بهرام 
صنفی  انجمن  مدیره  هیات 
طراحان گرافیک ایران دیروز 
سه‌شنبه- ۱۶ بهمن ماه- در 
نشست خبری هفدهمین جشنواره هنر‌های تجسمی فجر 
خبر درگذشت صادق بریرانی هنرمند پیشکسوت نقاش و 

طراح گرافیک را بر اثر کهولت سن اعلام کرد.
این هنرمند در ۱۰۱ سالگی دار فانی را وداع گفت.

صادق بریرانی متولد ۱۳۰۲ بندر انزلی و یکی از 
پیشکسوتان طراحی گرافیک نوین ایران بود. بریرانی پس 
از طی تحصیلات ابتدایی و متوسطه در رشت و انزلی، در 
۱۳۲۳ دیپلم دوره دوم دبیرستان را اخذ کرد. آثار استاد 
در نمایشگاه‌ها و جشنواره‌های فراوانی به نمایش درآمده و 

منتقدان و هنرمندان را به تحسین واداشته است. 

۲۸ اجرای موسیقی پاپ 
در »موسیقی فجر« 

چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر با ۲۸ اجرای 
موسیقی پاپ در سالن‌های میلاد نمایشگاه، رزمال و وزارت 
کشور برگزار می‌شود. برنامه اجراهای موسیقی پاپ به 

ترتیب روزهای جشنواره به شرح زیر است:
در روز سه‌شنبه ۲۳ بهمن ناصر زینلی و میثم ابراهیمی 
هر کدام یک اجرا در ساعت‌های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در 
سالن میلاد نمایشگاه دارند. علی یاسینی نیز با ۲ اجرا در 
ساعت‌های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن رزمال روی صحنه 

می‌رود.
در روز چهارشنبه ۲۴ بهمن امید حاجیلی و فرزاد فرزین 
در سالن میلاد نمایشگاه و بهنام بانی در سالن رزمال، 
هرکدام با دو اجرا در ساعت‌های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰، میزبان 

مخاطبان است.
در روز پنجشنبه ۲۵ بهمن دانیال پیمان و دانیال 
رمضانی با یک اجرا در ساعت‌های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در 
سالن میلاد نمایشگاه، و رضا بهرام با دو اجرا در همان 

ساعت‌ها در سالن رزمال برنامه اجرا می‌کنند.
در روز جمعه ۲۶ بهمن گرشا رضایی و مهدی دارابی 
هرکدام با یک اجرا در ساعت‌های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در 
سالن میلاد نمایشگاه روی صحنه خواهند رفت. علیرضا 
طلیسچی نیز با دو اجرا در همان ساعت‌ها در سالن رزمال 

به اجرای برنامه می‌پردازد.
در روز شنبه ۲۷ بهمن مسعود صادقلو و معین زندی با 
یک اجرا در ساعت‌های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن میلاد 
نمایشگاه برنامه خواهند داشت. حامیم با دو اجرا در همان 
ساعت‌ها در سالن رزمال به اجرای موسیقی می‌پردازد. 
همچنین مجید رضوی با دو اجرا در ساعت‌های ۱۸:۳۰ و 

۲۱:۳۰ در سالن وزارت کشور روی صحنه می‌رود.
آخرین روز از چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی 
فجر یعنی روز یکشنبه ۲۸ بهمن، اجراهای موسیقی پاپ 
)مردم‌وار( با برنامه‌های بابک جهانبخش و سهراب پاکزاد 
)هرکدام یک اجرا در ساعت‌های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰( در 
سالن میلاد نمایشگاه همراه است. ماکان، حمید هیراد و 
مصطفی راغب نیز در همین ساعت‌ها در سالن رزمال اجرا 
خواهند داشت. عرفان طهماسبی با دو اجرا در ساعت‌های 
۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن وزارت کشور، آخرین اجراهای 
موسیقی پاپ )مردم‌وار( چهلمین جشنواره موسیقی فجر 

را رقم می‌زند.
چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر به دبیری 
رضا مهدوی، ریاست احمد صدری و مدیریت اجرایی 
محمدعلی مرآتی، به همت معاونت هنری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و با همکاری دفتر موسیقی ارشاد، انجمن 
موسیقی ایران و بنیاد فرهنگی هنری رودکی، از ۲۳ تا 
۲۹ بهمن‌ماه ۱۴۰۳ در تهران و استان‌های کشور برگزار 

می‌شود.

یادمان

موسیقی فجر

»دست  سینمایی  فیلم  کننده  تهیه 
تنها« گفت: سرمایه‌گذاری در سینما 
ژست نیست،‌ ما باید از بخش خصوصی 
حمایت کنیم و اجازه دهیم سینمای 
بخش خصوصی نفس کشیده و به حیات 

خود ادامه دهد.
به گزارش ایرنا، نشست پرسش و پاسخ 
فیلم سینمایی »دست تنها« با اجرای منصور 
ضابطیان و حضور امیرحسین ثقفی )نویسنده 
و کارگردان(، علی اوجی )تهیه‌کننده(،‌ علی 
اکبر ثقفی )تهیه‌کننده(، مجید مظفری، 
شکیب شجره، نرگس محمدی )بازیگران(، 
ستاره ثقفی )تدوین‌گر( و سجاد آذری‌نیا 

)طراح گریم( برگزار شد.
در ابتدای این نشست، علی اکبر ثقفی، 
تهیه‌کننده گفت: این فیلمنامه به فضای آثار 
قبلی امیرحسین ثقفی نزدیک بود. وقتی 
متن را خواندم آن را پسندیدم و تصمیم به 

ساخت کار گرفتم.
وی گفت: آماری که در سینما منتشر 
می‌شود، معمولا از فروش و پرشدن 
صندلی‌ها است. سینمای اجتماعی با این 
روش قربانی شده و آثار متضرر می‌شود. 
این روزها به‌دلیل بحث اقتصادی، سینمادار 
فیلم را انتخاب می‌کند و پخش‌کننده نیز با 

آن‌ها همراهی می‌کند. باید این موضوع را 
آسیب‌شناسی کرد.

علی اوجی،‌ تهیه‌کننده دیگر فیلم گفت: 
من پیشتر با امیرحسین ثقفی کار کرده بودم 
و دوست داشتم دوباره با او همکاری کنم. 
با امیرحسین ثقفی صحبت کردم و متوجه 
شدم چند ماهی هست که مجید مظفری 
چند ماهی است که راکورد خود را برای 
حضور در این فیلم سینمایی نگه داشته 
است. من هم تصمیم گرفتم در این کار 

حضور پیدا کنم.
وی،‌ درباره حضور نرگس محمدی در 
فیلم گفت: اگر کارگردانی نرگس محمدی 
را برای بازی پیشنهاد دهد من از این ماجرا 
استقبال می‌کنم. اما اینطور نیست که حضور 
او را در فیلمی به کسی تحمیل کنم و 
پیشنهاد حضور او در فیلم هیچ‌گاه از طرف 

من اتفاق نمی‌افتد.
اوجی اظهار کرد: من امسال با عنوان 
سرمایه‌گذار در بخش خصوصی دو فیلم 
»دست تنها« و »شوهر ستاره« را در 
جشنواره فیلم فجر دارم. من سینمای 
امیرحسین ثقفی را دوست دارم و باوجود این 
که سرمایه‌گذاری در این فیلم ریسک است،‌ 
تصمیم گرفتم کمک کنم. دیگر سرمایه‌گذار 

این کار به‌جز مجید مظفری،‌ فریبا نادری 
است. او ادامه داد: لازم است که این مسئله 
را باز کنم که این کار ژست نیست. این کار 
در جهت حفظ سینمای مستقل،‌ خصوصی 
و غیرفرمایشی است. بازیگران وقتی به دفتر 
این قبیل از آثار می‌آید،‌ طلب دستمزد 
میلیاردی می‌کنند و این نادرست است. ما 
باید از بخش خصوصی حمایت کنیم و اجازه 
دهیم سینمای بخش خصوصی نفس کشیده 

و به حیات خود ادامه دهد.
اوجی گفت: اگر »مست عشق« را از آثار 
اجتماعی که سال گذشته پخش شدند حذف 
کنیم مجموع فروش آثار اجتماعی چیزی در 
حدود ۱۱۰ میلیارد بود. می‌خواهم بگویم که 

حمایت ما از این قبیل آثار ضروری است.
امیرحسین ثقفی، کارگردان گفت: در 
سینمای من انگیزه‌ها بیشتر از بودجه کار 
می‌کنند و فیلم‌هایی که می‌سازم کم‌هزینه 
هستند. ما گروه کوچکی بودیم که با دل 
خود کار کردیم. وی بیان کرد: من هنگام 
فیلمسازی به‌دنبال پیام نمی‌گردم. یعنی 
سینما برای من جوششی است و نه پویشی. 
چیزی که برای من اهمیت داشت این بود 
که در فیلم،‌ اخاق به مثابه دیگری تعبیر 
شود. ثقفی، گفت: نام فیلم در ابتدا »کبوتر 

کشی« بود. اما به‌دلیل اصلاحیه‌هایی که 
فیلم با آن روبه‌رو شد نامش را به »دست 

تنها« تغییر دادیم.
وی گفت: سگ‌ها همگی مرده بودند. 
شهرداری تشکیلانی دارد که جسد این 
حیوانات را جمع‌آوری می‌کند. ما آن‌ها برای 
فیلمبرداری گرفتیم. اشکالی ندارد اگر تصویر 
آزاردهنده باشد زیرا سینما برای من بزک 
نیست و می‌خواهم با پیش کشیدن تصاویر، 

پیامی را منتقل کنم.
او ادامه داد: می‌توان به نوعی گفت که 
المان‌هایی از کارهای قبلی من در این اثر نیز 
هست. موضوع اینجا است که سینما برای 
من مسئله است و برایم کارکردی مثل تراپی 
دارد. سینمای من سینمای خرده پیرنگ 
است. من از فیلم اولم تا به امروز،‌ لوکیشن 

برایم از قصه مهم‌تر بوده است.
مجید مظفری، بازیگر بیان کرد: 
من خانواده ثقفی را از سی سال پیش 
می‌شناسم. امیرحسین فرزند سینما است و 
در سینما به‌دنیا آمد. روزی در دفتر آقای 
ثقفی به من فیلم‌نامه‌ای دادند به‌نام »کوچه 
ژاپنی‌ها« و شروع به مطالعه کردم. متوجه 
شدم که متن بسیار به کاراکتر من نزدیک 
است و انگار برای من نوشته شده است. 
همیشه تلاش می‌کنم در نقش‌های متفاوتی 
حضور داشته باشم و زمانی که دوباره فیلم 
»دست تنها« به من پیشنهاد شد،‌ بی‌هیچ 

فکری آن را پذیرفتم.
وی سرمایه‌گذاری در این اثر گفت: من 
می‌دانم که امیرحسین ثقفی پای فیلمش 
می‌ایستد و زمانی که دیدم دغدغه بودجه 
دارند،‌ تصمیم گرفتم سرمایه و دستمزد خود 
را در کار بگذارم و بعد از گیشه سهم بردارم.

سجاد آذری‌نیا، طراح گریم درباره این 
پروژه سینمایی اظهار کرد: امیرحسین ثقفی‌، 
دست عوامل را برای کار باز می‌گذاشت و 
همراهی می‌کرد. درنتیجه من توانستم با 
فراغ بال کاری که دوست داشتم را انجام 

بدهم و به نتیجه مد نظر خود برسم.
نرگس محمدی، بازیگر درباره حضور در 
این اثر سینمایی گفت: قبل از کار کردن من 
در این پروژه سینمایی،‌ همسرم، علی اوجی 
در »کوچه ژاپنی‌ها« با عوامل این فیلم همراه 
بود. من از این طریق با گروه آشنا شدم و بعد 

به کار پیوستم.

علی اوجی:

 اجازه دهیم سینمای خصوصی نفس بکشد

»صددام« و »بازی را بکُش«‌ برای نابینایان
 توضیح‌دار شدند

فیلم‌های سینمایی »صددام« و »بازی 
را بکُش«‌ امروز )چهارشنبه ۱۷ بهمن( 
برای مخاطبان نابینای چهل و سومین 

جشنواره فیلم فجر به نمایش در می‌آید.
فیلم‌های سینمایی »صددام« و »بازی را 
بکُش« از آثار بخش مسابقه سینمای ایران 
در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر، برای 

نابینایان اکران خواهد شد.
بر این اساس فیلم سینمایی »صددام« 

به‌کارگردانی پدرام پورامیری و تهیه‌کنندگی مجتبی رشوند، با صدای محسن بهرامی، بازیگر و گوینده 
توضیح‌دار شده و  امروز ساعت ۱۰ صبح در پردیس سینمایی چارسو نمایش داده می‌شود.

همچنین فیلم سینمایی »بازی را بکُش« به‌کارگردانی محمدابراهیم عزیزی و به تهیه‌کنندگی 
مصطفی و محسن کیایی با صدای عرفان ابراهیمی، توضیح‌دار شده و امروز ساعت ۱۲:۳۰ در پردیس 
سینمایی چارسو روی پرده می‌رود. مدیریت این بخش از جشنواره فیلم فجر را گلاره عباسی مدیر سوینا 
برعهده دارد، محدثه واعظی‌پور متن روایت‌های این ۲ فیلم سینمایی را نوشته و پژمان تیمورتاش بر 

ضبط این فیلم‌ها نظارت کرده است.

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد در اجرای مصوبه هيئت واگذاري و سایر قوانين و مقررات مربوطه، جایگاه  سوخت 
شرکتی شماره )5( اهواز را به شرح جدول زیر از طریق مزایده عرضه و واگذار نماید.  

ارزش پایه )ریال(آدرس جایگاه
شرایط تسویه ثمن معامله

تاریخ برگزاری مزایده درصد حصه 
نقدی

مدت اقساط 
فاصله اقساط )ماه(تعداد اقساط)سال(

اهواز- خزعليه- جنب انبار خرم کوشک- خيابان شهيد 
975.793.350.000502461403/11/30فاضلی- پمپ بنزین خرم کوشک

  »آگهی عرضه عمومی« فوق )نسخه تکميلی( در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی    www.ipo.ir )قسمت آگهی  های عرضه - اصل 
44( در دسترس می باشد. 

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

 نوبت دوم

» خلاصه آگهي عرضه عمومی جایگاه سوخت«

» خلاصه آگهي عرضه 
عمومی جایگاه سوخت«

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

روابط عمومي

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ 

تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/1403/023 

به شماره سامانه ستاد 2003091645000136

ول
ت ا

وب
ن

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد(، به صورت  فراخوان عمومی ارزیابی کيفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید: 

الف( کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهيه فهرست مناقصه گران دارای صلاحيت ، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترو نيکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . 

خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کليه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت 

سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل تامين کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کيفی جهت انتخاب  مناقصه گر واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای
ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خيابان پاسداران -بالاتر از برج سفيد – خيابان شهيد حجت سوری )نيستان هفتم ( پلاک 11- شرکت 

پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(
د(موضوع مناقصه: پروژه خودکار نمودن )برقی و کنترل از راه دور( شيرهای عملياتی ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی 
ه( شرح مختصرپروژه: هدف از اجرای این پروژه نصب محرک های برقی بر روی ولو های ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس 
جنوبی و ایجاد مقدمات لازم جهت این امر )احداث ساختمان کليدخانه و بروز رسانی شبکه برق نرمال و اضطراری ایستگاه اندازه گيری سایت یک( می 
باشد. کارهای اجرایی پروژه تنها محدود به )و یا شامل تمامی(  پارامترهای مطرح شده در قسمت »شرح کارهای اجرایی«نبوده و شامل تمام مواردی 

خواهد بود که منجر به تکميل و انجام پروژه گردد.
و( نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمين انجام تعهدات و حسن انجام کار:  ارائه تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
829ر399ر499ر4 ریال حسب آئين نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هيأت محترم وزیران و همچنين تضمين انجام تعهدات در 
صورت برنده شدن به ميزان ده درصد نرخ پيشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامين  صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پيوست آئين نامه مذکور 
ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامينی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هيچ گونه مسئوليت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت. 

شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به ميزان ده درصد از هر صورت وضعيت مناقصه گر برنده به عنوان تضمين حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجراي خدمات موضوع مناقصه در پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی واقع در 
عسلویه  و مدت انجام قرارداد 15 )پانزده( ماه شمسی  و دوره نگهداری به ميزان  12 )دوازده( ماه  شمسی می باشد . برآورد مناقصه گزار برابر با 

584ر996ر987ر89  )هشتاد و نه ميليارد و نهصد و هشتاد و هفت ميليون و نهصد و نود و شش هزار و پانصد و هشتاد و چهار( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پيشنهاد: مدت اعتبار پيشنهاد مالی  از تاریخ ارائه پيشنهاد به مدت 180 روز می باشد .

ط( گواهی هاو مدارک مورد نياز:
 1(گواهينامه صلاحيت پيمانکاری پایه 5 در رشته نفت و گاز و  پایه 5 در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور.

2( دارا بودن شخصيت حقوقي.
3( ارائه گواهی نامه تایيد صلاحيت پيمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان عقد قرارداد با مناقصه گر برنده الزامی می باشد.

4( ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیين نامه اختصاص شناسه  ملی به کليه اشخاص حقوقی ایرانی. 
5( ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا

    ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کيفی: 
1- با عنایت به ابلاغيه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبير محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد( و تاکيد موکد بر الزام 
بکارگيری امضای الکترونيکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فيزیکی واسناد فاقد امضای الکترونيکی )دارای مهرگرم( ، کليه مناقصه 
گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونيکی ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سيستم سامانه ستاد 

بارگذاری نمایند در غير اینصورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فيزیکی اسناد پيش گفته معذور خواهد بود.  
2- کليه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معيارها و جداول ارزیابي کيفي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکميل، مهر و امضاي آن 
ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهينامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پيش گفته در سامانه تدارکات 

 ،WWW. SHANA. IR   الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنين مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي
  HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.

3-مناقصه گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیين نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.    
شناسه آگهی: 1878299

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(

 
فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌اي تأمين كالا 095/ت ک آ ج/1403

شركت بهره‌برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی )خرید 8 قلم در مجموع 29 عدد قطعات مکانیکی 
توربین سولار( به شماره )2003093228000435( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی 
از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر 
 مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار فراخوان درسامانه 1403/11/09 می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد 

به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. 
حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 50 امتیاز می‌باشد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: از ساعت 8:00 صبح تاریخ 
1403/11/09 الی ساعت 14:00 تاریخ 1403/11/20 

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت 14:00 تاریخ 1403/12/04
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:

آدرس: استان خوزستان - شهرستان اميديه- بلوار نفت- شركت بهره‌برداري نفت و 
گاز آغاجاري/ اداره تداركات و امور كالا فكس: 06152622683                 

تلفكس: 06152620897
تلفن: 06152622273 داخلي23170

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس:  021-41934

دفتر ثبت‌نام:  88969737- 85193768

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره‌برداري نفت و گاز آغاجاري )سهامی خاص(
شناسه آگهی: 1875818

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/16      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/17

)نوبت دوم(

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد در اجرای مصوبه هيئت واگذاري و سایر قوانين و مقررات مربوطه، جایگاه  سوخت 
شرکتی شماره )5( اهواز را به شرح جدول زیر از طریق مزایده عرضه و واگذار نماید.  

ارزش پایه )ریال(آدرس جایگاه
شرایط تسویه ثمن معامله

تاریخ برگزاری مزایده درصد حصه 
نقدی

مدت اقساط 
فاصله اقساط )ماه(تعداد اقساط)سال(

اهواز- خزعليه- جنب انبار خرم کوشک- خيابان شهيد 
975.793.350.000502461403/11/30فاضلی- پمپ بنزین خرم کوشک

  »آگهی عرضه عمومی« فوق )نسخه تکميلی( در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی    www.ipo.ir )قسمت آگهی  های عرضه - اصل 
44( در دسترس می باشد. 

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

 نوبت دوم

» خلاصه آگهي عرضه عمومی جایگاه سوخت«

» خلاصه آگهي عرضه 
عمومی جایگاه سوخت«

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

روابط عمومي

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ 

تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/1403/023 

به شماره سامانه ستاد 2003091645000136

ول
ت ا

نوب

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد(، به صورت  فراخوان عمومی ارزیابی کيفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید: 

الف( کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهيه فهرست مناقصه گران دارای صلاحيت ، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترو نيکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . 

خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کليه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت 

سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل تامين کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کيفی جهت انتخاب  مناقصه گر واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای
ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خيابان پاسداران -بالاتر از برج سفيد – خيابان شهيد حجت سوری )نيستان هفتم ( پلاک 11- شرکت 

پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(
د(موضوع مناقصه: پروژه خودکار نمودن )برقی و کنترل از راه دور( شيرهای عملياتی ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی 
ه( شرح مختصرپروژه: هدف از اجرای این پروژه نصب محرک های برقی بر روی ولو های ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس 
جنوبی و ایجاد مقدمات لازم جهت این امر )احداث ساختمان کليدخانه و بروز رسانی شبکه برق نرمال و اضطراری ایستگاه اندازه گيری سایت یک( می 
باشد. کارهای اجرایی پروژه تنها محدود به )و یا شامل تمامی(  پارامترهای مطرح شده در قسمت »شرح کارهای اجرایی«نبوده و شامل تمام مواردی 

خواهد بود که منجر به تکميل و انجام پروژه گردد.
و( نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمين انجام تعهدات و حسن انجام کار:  ارائه تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
829ر399ر499ر4 ریال حسب آئين نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هيأت محترم وزیران و همچنين تضمين انجام تعهدات در 
صورت برنده شدن به ميزان ده درصد نرخ پيشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامين  صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پيوست آئين نامه مذکور 
ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامينی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هيچ گونه مسئوليت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت. 

شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به ميزان ده درصد از هر صورت وضعيت مناقصه گر برنده به عنوان تضمين حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجراي خدمات موضوع مناقصه در پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی واقع در 
عسلویه  و مدت انجام قرارداد 15 )پانزده( ماه شمسی  و دوره نگهداری به ميزان  12 )دوازده( ماه  شمسی می باشد . برآورد مناقصه گزار برابر با 

584ر996ر987ر89  )هشتاد و نه ميليارد و نهصد و هشتاد و هفت ميليون و نهصد و نود و شش هزار و پانصد و هشتاد و چهار( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پيشنهاد: مدت اعتبار پيشنهاد مالی  از تاریخ ارائه پيشنهاد به مدت 180 روز می باشد .

ط( گواهی هاو مدارک مورد نياز:
 1(گواهينامه صلاحيت پيمانکاری پایه 5 در رشته نفت و گاز و  پایه 5 در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور.

2( دارا بودن شخصيت حقوقي.
3( ارائه گواهی نامه تایيد صلاحيت پيمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان عقد قرارداد با مناقصه گر برنده الزامی می باشد.

4( ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیين نامه اختصاص شناسه  ملی به کليه اشخاص حقوقی ایرانی. 
5( ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا

    ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کيفی: 
1- با عنایت به ابلاغيه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبير محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد( و تاکيد موکد بر الزام 
بکارگيری امضای الکترونيکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فيزیکی واسناد فاقد امضای الکترونيکی )دارای مهرگرم( ، کليه مناقصه 
گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونيکی ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سيستم سامانه ستاد 

بارگذاری نمایند در غير اینصورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فيزیکی اسناد پيش گفته معذور خواهد بود.  
2- کليه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معيارها و جداول ارزیابي کيفي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکميل، مهر و امضاي آن 
ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهينامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پيش گفته در سامانه تدارکات 

 ،WWW. SHANA. IR   الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنين مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي
  HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.

3-مناقصه گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیين نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.    
شناسه آگهی: 1878299

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(


